
www.ccnovasoft.cz 1

NovaVoice
 

–
 

přepis mluveného 
slova do počítače 

"se založenýma rukama"

ISSS Hradec Králové
06. -

 
07. dubna 2009

PhDr. Iva Moravcová



www.ccnovasoft.cz 2

Ocenění
 

Invex
 

2008



www.ccnovasoft.cz 3

Filmová  ukázka



www.ccnovasoft.cz 4

Přehled hotových řešení

Zdravotnictví
radiologie, pitevní protokoly, histologie, znalecké
posudky
další moduly v přípravě

Advokátní kanceláře
Krajské úřady
Samospráva – TV přenosy z jednání
Justice
Parlament České republiky
ČT 24 – titulky pro neslyšící



Obory radiologie

Výpočetní tomografie (CT)
RTG
Magnetická rezonance
Mamografie
Sonografie
Kostní diagnostika
Angiografie …

www.ccnovasoft.cz 5



www.ccnovasoft.cz 6

Projekty ve zdravotnictví



www.ccnovasoft.cz 7

Funkce

Kontrola diktátu přímo na 
monitoru během promluvy

Záznamník - diktafon

Bezdrátový mikrofon

Start/stop hlasem

Používání hlasových povelů

Propojení textu se 
zvukovou stopou 

Integrace – vpisování textů

Pracuje bez připojení na web

SW není nutné ladit na hlas 
mluvčího

České hláskování

Psaní zkratek a interpunkce

Označení nejasného  
rozpoznání

Přidávání nových slov

Upgrade slovníků



www.ccnovasoft.cz 8

Praktické
 

ukázky
 

profesionálního

STÁNEK v přízemí
vedle Eliščina sálu

Děkujeme za pozornost !


	Snímek číslo 1
	Ocenění  Invex 2008
	Filmová ukázka
	Přehled hotových řešení
	Obory radiologie
	Projekty ve zdravotnictví
	Funkce
	Praktické ukázky profesionálního

